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Fastighetsuppgifter
Föreningen äger fastigheterna Malmö Basen 36, 37, 39, 41, 43, 47, 48, 51 samt 53 i Malmö kommun med därpå

uppförda byggnader med 28 småhus. Byggnaderna är uppförda  1989 och 1994. Fastigheternas adresser är

Hasselgatan 31,33, Lönngatan 4-10 och Palmgatan 9-11 .

Föreningen förvärvade fastigheten Malmö Basen 37 under 2022 och Malmö Basen 39 under 2023.

 

Föreningen upplåter 28 småhus med bostadsrätt samt 2 småhus och 20 parkeringsplatser med hyresrätt.

Lägenhetsfördelning
1 rok 2 rok 4 rok 5 rok
5 9 14 2

Total tomtarea: 2 066 kvm

Total bostadsarea: 2 495 kvm

- varav bostadsrättsarea: 2 326 kvm

- varav hyresrättsarea: 169 kvm

 

Fastighetsinformation

Fastighetens energideklaration är utförd 2021-11-30.

 

Försäkring
Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Trygg Hansa.

I försäkringen ingår ansvarsförsäkring för styrelsen samt kollektivt bostadsrättstillägg för medlemmarna.
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Revisionsberättelse  
Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Basen 7,  org  769614-8837 

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen 
Bostadsrättsföreningen Basen 7 för räkenskapsåret 2024-01-
01 - 2024-12-31.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning 
per den 31 December 2024 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing  (ISA)  och  god  revisionssed  i  Sverige.  Vårt  ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det  är  styrelsen  som  har  ansvaret  för  att  årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen.  Styrelsen  ansvarar  även  för  den  interna  kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning  som  inte  innehåller  några  väsentliga  felaktigheter,  vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid  upprättandet  av  årsredovisningen  ansvarar  styrelsen  för 
bedömningen  av  föreningens  förmåga  att  fortsätta  verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan  påverka  förmågan  att  fortsätta  verksamheten  och  att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla 
verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om  att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter,  vare  sig dessa  beror  på  oegentligheter  eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan upp-
stå  på  grund  av  oegentligheter  eller  misstag  och  anses  vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen. 

 

Som  del  av  en  revision  enligt  ISA  använder  vi  professionellt 
omdöme  och  har  en  professionellt  skeptisk  inställning  under 
hela revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls-
enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för  att  inte  upptäcka  en  väsentlig  felaktighet  till  följd  av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror  på  misstag,  eftersom  oegentligheter  kan  innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens inter-
na  kontroll  som  har  betydelse  för  vår  revision  för  att  ut-
forma  granskningsåtgärder  som  är  lämpliga  med  hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhäm-
tade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor  som  avser  sådana  händelser  eller  för-
hållanden som  kan  leda  till betydande tvivel  om  före-
ningens  förmåga  att  fortsätta  verksamheten.  Om  vi  drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn  eller,  om  sådana  upplysningar  är  otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till  datumet  för  revisionsberättelsen.  Dock  kan  framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen,  däribland  de  eventuella  betydande  brister  i  den 
interna kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning av förvaltning 

Bostadsrättsföreningen Basen 7 för år 2024 samt av 
förslaget  till  dispositioner  beträffande föreningens vinst eller 
förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar  enligt  denna  beskrivs  närmare  i  avsnittet  Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det  är  styrelsen  som  har  ansvaret  för  förslaget  till  disposi-
tioner  beträffande  föreningens  vinst  eller  förlust.  Vid  förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen  är  försvarlig  med  hänsyn  till  de  krav  som  före-
ningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på stor-
leken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och 
förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska 
situation och att tillse att föreningens organisation är utformad 
så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska  angelägenheter  i  övrigt  kontrolleras  på  ett  be-
tryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit  någon  åtgärd  eller  gjort  sig  skyldig  till  någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, års-
redovisningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av  föreningens  vinst  eller  förlust,  och  därmed  vårt  uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om för-
slaget är förenligt med bostadsrättslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid  kommer  att  upptäcka  åtgärder  eller  försummelser  som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att 
ett  förslag  till  dispositioner  av  föreningens  vinst  eller  förlust 
inte är förenligt med bostadsrättslagen. 

 

Som  en  del  av  en  revision  enligt  god  revisionssed  i  Sverige 
använder  vi  professionellt  omdöme  och  har  en  professionellt 
skeptisk  inställning  under  hela  revisionen.  Granskningen  av 
förvaltningen  och  förslaget  till  dispositioner  av  föreningens 
vinst  eller  förlust  grundar  sig  främst  på  revisionen  av  räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk  och  väsentlighet.  Det  innebär  att  vi  fokuserar  gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle  ha  särskild  betydelse  för  föreningens  situation.  Vi  går 
igenom  och  prövar  fattade  beslut,  beslutsunderlag,  vidtagna 
åtgärder  och  andra  förhållanden  som  är  relevanta  för  vårt 
uttalande  om  ansvarsfrihet.  Som  underlag  för  vårt  uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens 
vinst eller förlust har vi granskat] om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

 
Malmö, den dag som framgår av elektronisk signatur 

Ernst & Young AB 
 
 

 

Erik Mauritzson 
Auktoriserad Revisor  
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Ordlista 
 
Anläggningstillgång 
Tillgång  som  föreningen  avser  använda  under  en  längre  tid.  De  vanligaste  anläggnings-
tillgångarna är föreningens byggnader samt dess mark.  
 
Avskrivning 
Bokföringsmässig värdeminskning av tillgång genom att tillgångens ursprungliga värde 
fördelas  som  kostnader  över  de  år  som  tillgången  nyttjas.  Den  vanligaste  avskrivningen
bostadsrättsföreningar är avskrivningar av föreningens byggnad. Mark skrivs inte av. 
 
Balanserat resultat 
Är summeringen av de årliga resultaten för samtliga föreningens tidigare räkenskapsår. Det 
balanserade resultatet är en del av föreningens fria egna kapital. 
 
Balansräkning 
Sammanställning över föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. Balansräkningen 
är uppdelad i en del som består av föreningens tillgångar och en annan med eget kapital och 
skulder vilket visar hur föreningens tillgångar har finansierats.  
 
Bostadsrättsförening 
En  bostadsrättsförening  är  en  ekonomisk  förening  utan  vinstsyfte  som  har  för  avsikt  att
upplåta  lägenheter  och  eventuellt  lokaler  med  bostadsrätt  i  föreningens  hus.  Föreningen
ansvarar för det yttre underhållet av föreningens hus medan det inre underhållet är respektive
bostadsrättshavare  ansvar.  Vem  som  ansvarar  för  vad  regleras  i  föreningens  stadgar  oc
bostadsrättslagen. 
 
Föreningsstämma 
Föreningsstämman är föreningens högsta beslutande organ där föreningens samtliga 
medlemmar demokratiskt fattar beslut. Exempel på beslut som fattas är 
styrelsesammansättning, disposition av resultat samt väsentliga förändringar såsom 
nybyggnationer.  
 
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 
Förutbetalda intäkter uppstår till exempel om föreningens medlemmar betalar in årsavgiften 
före  räkenskapsårets  slut  för  period  som  avser  nästa  räkenskapsår.  En  upplupen  kostna
uppkommer  om  det  efter  räkenskapsårets  slut  inkommer  fakturor  som  avser  föregående
räkenskapsår.  Vanliga  upplupna  kostnader  är  kostnader  för  el,  fjärrvärme  och  vatten  som
faktureras i efterskott.  
 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Förutbetalda kostnader uppstår när en faktura inkommer före räkenskapsårets slut men avser 
nästföljande år som tex försäkring som vanligen betalas i förskott innan perioden den avser. 
Upplupna intäkter uppkommer om föreningen väntar sig en intäkt som ännu inte realiserats, 
normalt tex intäkter gällande El och vatten. 
 
Kassaflöde 
Visar flödet av in- och utbetalningar under en viss period och redovisas i en kassaflödesanalys 
i årsredovisningen. Föreningens kassaflöde från den löpande verksamheten bör vara 
tillräckligt för att täcka det långsiktiga underhållsbehovet av fastigheten. Kassaflödet är ett 
viktigt mått på föreningens välmående och visar tydligare än årets resultat om föreningen har 
tillräckliga intäkter. 
 
  



Kortfristiga skulder 
Är de skulder föreningen har som förfaller inom ett år från bokslutsdatumet. Vanliga 
kortfristiga skulder är leverantörsskulder och amorteringar som väntas ske inom det närmsta 
året. Här redovisas även de fastighetslån som förfaller under kommande räkenskapsår. Dessa 
lån förnyas normalt till nya villkor. 
 
Medlemsinsatser 
Innefattar de betalningar som erläggs av de första innehavarna av lägenheterna i föreningen i 
samband med att de upplåts. 
 
Resultaträkning 
Sammanställning över föreningens intäkter och kostnader för en viss period som mynnar ut i 
årets resultat för räkenskapsåret. Resultaträkningen nollställs för varje nytt räkenskapsår.  
 
Revisor 
Väljs årligen av föreningens medlemmar på en föreningsstämma för att granska 
räkenskaperna  och  styrelsens  arbete.  I  bostadsrättsföreningar  är  det  krav  på  revisor  och
eventuella auktoriseringskrav på revisorn regleras i föreningens stadgar.  
 
Stadgar 
I stadgarna redogörs de regler som gäller för föreningens verksamhet. Stadgarna är giltiga 
från och med det datum de registreras hos Bolagsverket och får inte innehålla bestämmelser 
som strider mot lagen. 
 
Ställda säkerheter 
Utgörs vanligtvis av inteckningar i föreningens fastighet. Banker kräver säkerhet för sina lån 
vilket de får genom pantbrev som kommer till via inteckningar i föreningens fastighet.  
 
Underhållsfond 
Kallas  även  yttre  fond.  I  enlighet  med  föreningens  stadgar  görs  årligen  en  avsättning  ti
föreningens underhållsfond för att täcka det långsiktiga underhållsbehovet för fastigheten. 
När underhållsarbete utförs ianspråktas medel ur fonden. Det långsiktiga underhållsbehovet 
bör framgå av föreningens underhållsplan.  
 
Underhållsplan 
Är  ett  dokument  som  ska  ta  upp  och  beskriva  de underhållsåtgärder  som  ligger  inom 
bostadsrättsföreningens ansvarsområde samt kostnadsuppskatta dessa åtgärder. 
Underhållsplanen visar ett uppskattat långsiktigt underhållsbehov för att hålla fastigheten i 
gott skick.  
 
Årets resultat 
Är det slutliga resultatet för räkenskapsåret efter sammanställning av föreningens intäkter 
och kostnader för perioden.  
 
Årsavgift  
Avgift som erläggs av föreningens medlemmar för att täcka löpande driftskostnader, ränta 
och för att säkerställa det långsiktiga underhållet av fastigheten. Årsavgiften betalas vanligen 
månadsvis och kallas därför ofta för månadsavgift.  
 
Årsredovisning 
Innehåller  förutom  balans-  och  resultaträkningen  kompletterande  upplysningar  i  form  av 
noter. Sådant som inte redovisas i balans- och resultaträkningen samt noter återges i 
förvaltningsberättelsen för att ge en översikt av föreningens verksamhet samt en rättvisande 
bild av dess ekonomiska ställning och utveckling. 



info@bredablickforvaltning.se | 010-177 59 00 | bredablickforvaltning.se


